Ростовская область Азовский район
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
.
15.09.2016 г.                                              № 200

Решение об условиях приватизации
муниципального имущества, находящегося
в собственности Новоалександровского
сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с ч.3                          ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Прогнозным планом приватизации муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения Азовского района, Решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения третьего созыва № 191 от 30.06.2016г.
РЕШИЛИ:

1. В связи с тем, что электронный аукцион по продаже муниципального имущества по объектам: Водонасосная станция, назначение: нежилое. Площадь: общая 62,40 кв.м. Инвентарный номер: 26742. Литер: Г. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., Азовский район, х. Новоалександровка, ул. Юбилейная, поле №11. Кадастровый (или условный) номер: 61:01:0110101:0:193. Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано. Земельный участок, на котором расположен объект недвижимости: Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – размещение водонасосной станции. Площадь: 7155 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., Азовский район, х. Новоалександровка, ул. Юбилейная, 11. Кадастровый (или условный) номер: 61:01:0600005:1527. Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано. (Извещение о проведении торгов № 090816/0022002/01) не состоялся, в соответствии с п.1 статьи 23 Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" осуществить продажу объектов в электронной форме посредством публичного
предложения.

2. Организатор: ООО «РТС-тендер». Электронная площадка «РТС-тендер» размещена на официальном сайте www.rts-tender.ru в сети «Интернет».
3. Цена первоначального предложения продажи имущества 503 538 (Пятьсот три тысячи пятьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек.
4. Размер задатка для участия в продаже имущества посредством публичного предложения - 20 процентов от цены первоначального предложения продажи имущества, что составляет 100 707 (Сто тысяч семьсот семь) рублей 60 копеек.
5. "Шаг понижения" устанавливается в фиксированной сумме, составляет 5 процентов от цены первоначального предложения продажи имущества, что составляет 25 176 (Двадцать пять тысяч сто семьдесят шесть) рублей 90 копеек и не изменяется в течение всей процедуры продажи имущества посредством публичного предложения.
6. "Шаг аукциона" устанавливается в фиксированной сумме, составляющей 50 процентов "шага понижения", что составляет 12 588 (Двенадцать тысяч пятьсот восемьдесят восемь) рублей 45 копеек и не изменяется в течение всей процедуры продажи имущества посредством публичного предложения.
7. Цена отсечения составляет 50 процентов от цены первоначального предложения продажи имущества, что составляет 251 769 (Двести пятьдесят одна тысяча семьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек.
8. Рассрочка платежа не предоставляется.
9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                        С.А. Комаров